Yei.flia
ANEXO RP.O6. REPASSES AO TERCEIRO SETOR. DEMONSTRATIVO

INTEGRAI DAS RECEITAS E DESPESAS

CONTRATO DE GESTÂO
sAtiDE É Assttt euF sE FAz!

CONTRATANTE: MUNICíPIO DE ARAÇATUBA

CONTRATADA: HOSPITAL MAHATMA GANDHI
ENTI DADE GERENCIADA f): Unidades Básicas de Saúde

CNPJ: 47.078.0L9 I 0001.t4

ENDEREçO E cEP: Rua Duartina, n.e i.311, Vila soto - catanduva-sp cEp 15.810-150

REsPoNsÁvE[(ts] PELÂ oRG. soctAt-: Luciano Lopes Pastor - Diretor presidente

CPF: 205.467.898-89

oBJETo Do coÍ{Tnlto oe GerÃo: Execução das atividades de gerenciamento, â operacionalização e a execução das ações e serviços de saúde em Unldades
Básicas de Saúde, que assegure a assistência universal e gratuita a população.

EXERCíCtO: ouruBRo/2021
ORTGEM DOS RECURSOS (1): Municipal

DOCUMENTO DATA VIGÊNCN vAroR - Rs
Contrato de Gestão n.e 07312079 1.6/09/2079 22 / 70 I 20t9 a 2I I 70 I 2020 Rs 24.64t.138,64
Aditamento n.e 01 72/t2l2Ot9 t2 I t2 / 2079 a 27 / 70 / 2020 Rs 26.s37.860,16
Aditamento n.c 02 06/0412020 06 / 04 I 2o2o a 21, / 70 / 2020 RS 28.094.43s,76
Aditamento n.e 03 77107/2020 L7 /07 /2020 a t7 /071202L Rs 955.16s,80
Aditamento n.e 04 tsl09l2020 L6 / 09 I 2020 a 1,6 / 09 I 2o2t Rs 28.094.43s,76
Aditamento n.e 05 1.8/7212020 oL/0212027 a 3L107 /2027 RS 684.246,00
Aditamento n.e 06 01.107/202t 0U07 /2027 a 30106/2022 Rs 31.03s.880,91
Aditamento n.s 07 01.107/2021. 0tIO7I202t a 3U12/202L Rs 944.803,87

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS NO

DATA PREV]STA PARA O

REPASSE (2)
VALOR PREVISTO

(Rs)
DATA DO REPASSE NÚMERo Do DocUMENTo DE cRÉD[o vAroR REPASSADO (RS)

oslLo/2021 Rs 2.s0s.939,98 05/10/202t 2757037 Rs 1.424.46t,01

(Al SALDO DO EXERCíOO ANTERTOR 5.501.793,99R5

(Bl REPASSES PÚBUCOS NO ExERCíCtO 1,.424.46L,07Rs

(c) RECETTAS COM ApLtCAçÕES FTNANCETRAS DOS REPASSES púBUCOS 5.885,78R5
(DI OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUçÃO DO AJUSTE (3} t37,87Rs
(El TOrAr DE RECURSOS PÚBUCOS (A+B+C+D) 6.932.278,65Rs

(F) RECURSOS pRÓpRtOS DA ORGANTZAçÃO SOC|AT RS

(G) TOTAL pE RECURSOS DtSpONíVEtS NO EXERCíqO (E+F) 6.932.2t8,65RS
Verbo: ou Municipol, devendo ser um anexo poro

(2) hcluir valores previstos no exercicio onterior e repossodos neste exercício.
(3) Receitas com estocionomento, oluguéis, entre outrds.

O(s) signatários, na qualidade de representantes(s) da entidade

de recurso.

HOSPITAT PSIqUIÁTRICO ESPÍRITA "MAHATMA GANDHI"

a pagar no exercício seguinte.

as despesas incorridas e pagas no exercício outubro/2021,bem como as despesasvem indicar, na forma abaixo detalhada,

JU Íorco
H.M.G.

Vl.qT(')

sAttDE É Asstu euE sE FAz!

ANEXO RP-06 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR. DEMONSTRATIVO

INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

CONTRATO DE GESTÃO

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Próprios, devendo ser elaborado um anexo para eda fonte de recurso

(5) Salários, energos e benef{cios.

(6) Autônomos e pêssoa jurídie.

(7) Energia Elétrlca, água e esgotor gás, telefone e internet.

multãs são contabilizados em contas em contas de receitas e despesas. Assim sendo deverá se indicado çomo nota de rodapé os vâlorês e as respectiws contas de receitas e despesas.

Yex'fli&
DEMoNsrRATrvo DAs DEspEsAs tNcoRRtDAs luo rxencÍclo

ORIGEM DO RECURSO (4): Municipal

CATEGORIA OU FINALIDADE DA

DESPESA (81

DESPESAS

CONTABILIZADAS NESTE

exencícro (n§)

DESPESAS

CONTABILIZADAS EM

rxrncíctos nnrentoRrs
E PAGAS NESTE

ExERcÍcro (RS) (H)

DESPESAS

CONTABII.IZÂDAS NESTE

exrncícto e pacas uestt
ExERcÍcto (RS) (t)

TOTAL DE DESPESÂs

PAGAS NESTE

ExERcícto (RSl

(J=H+l)

DESPESAS CONTABITIZADAS

tgsrr exencícto e PAGAR EM

o«rncícros seeurNTEs (RS)

Recursos humanos (5) Rs 461.307,88 Rs 284.893,49 Rs 779.724,02 Rs 464.617,5t Rs 282.L55,26

Recursos humanos (6) Rs 715.009,35 Rs 61.989,34 Rs 637.780,77 Rs 599.170,11 RS 77.828,58

Medicamentos RS RS RS RS Rs

Material médico e hospitalar (*) Rs 3.722,L0 Rs Rs 3.722,70 Rs 3.722,L0 RS

Gêneros alimentícios Rs 60.272,78 RS Rs 60.272,78 Rs 60.2t2,78 Rs

Outros materiais de consumo Rs 42.727,41 RS Rs 42.727,41 Rs 42.L27,4L RS

Serviços médicos (*) RS RS Rs Rs RS

Outros serviços de terceiros Rs 760.766,23 RS 297,44 Rs 760.490,74 Rs 160.782,t7 Rs 277,99

Locação de lmóveis Rs 3.184,31 RS Rs 3.184,31 Rs 3.184,31 RS

Locações diversas Rs 8s.94r,02 RS Rs 85.941,02 Rs 85.941,02 R5

Utilidades públicas (7) Rs 8.591,31 Rs Rs 8.s91,31 Rs 8.591,31 Rs

Combustível Rs 18.836,49 RS Rs 18.836,49 Rs 18.836,49 RS

Bens e materiais permanentes Rs 3.205,04 RS R5 3.20s,O4 Rs 3.20s,04 Rs

Obras RS RS RS RS RS

Despesas financeiras e bancárias RS 4s,88 Rs R5 4s,88 RS 45,88 RS

Outras despesas Rs 1.950,54 RS Rs 1.9s0,s4 Rs 1.950,54 Rs

TOTAL Rs 1.554.900,34 Rs 347.L74,27 Rs t.20s.2t2,4t Rs 1.ss2.386,67 R$ 360.261,83

DICO

H.M.G.
VISTO

SA.1DE É ,§s,H QUE sE FAz!

ANEXO RP.O6 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR. DEMONSTRATIVO
INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

CONTRATO DE GESTÃO

Declaro(amos), na qualidade de responsável(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata
aplicação dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao órgâo público contratante.

Local e Dâta: Araçatuba - SP, 16 de novembro de2O2!.

ÍMAGANDHI
Luciono Lopes Pastor - Diretor presidente

,Yei,flia

DEMONSTRATIVO DO SATDO FINANCEIRO DO
TOTAT DE RECURSOS DISPONíVEL NO EXERCíCtO Rs 6.932.278,65

DESPESAS PAGAS NO EXERCíOO Rs 1.ss2.386,67
NÃo APTICADoRECURSO

Rs s.379.891,98
VALOR DEVOTVIDO AO óRGÃO PÚBUCO RS o,oo

VATOR AUTORIZADO PARA NO EXERCíCIO SEGUINTE Rs s.379.891,98

rc0

H.M.G.
VISTC